€ 15.000,00  

b.9 Accantonamenti per revisione prezzi e art. 26 DL 50/2022 € 588.431,66  

Totale Somme a disposizione € 1.347.436,74 € 1.347.436,74 

TOTALE COMPLESSIVO (A+B)  € 4.600.000,00 

 disposta la prenotazione d’impegno per l'importo di € 4.600.000,00 (euro 

quattromilioniseicentomila/00) sul capitolo di spesa 672247 -  “Fondo Sviluppo e 

Coesione 2021-2027 Contributi a sostegno degli investimenti Area Tematica 07 Trasporti e 

Mobilita Linea di Intervento 07.03 Trasporto Marittimo e Logistica” - Codice Finanziario 

U.2.02.01.09.000 (Beni Immobili) - NF 35 – V, come di seguito articolato per esercizio: